Av. Washington Lui7~ 485 - Fone (19) 3642-1021 - Fax 3642-1200 -CEP 13890-000 - Águas da Prata _ SP

Inscrição Estadual; IsentaCNPJ 44.831.733/0001-43

,
Município de Aguas da Prata

(Estância Hidromineral)

PORTARIA NO5.047 DE 09 DE JANEIRO DE 2024

"Dispõe sobre exonfilração dos membros do Conselho
Tutelar de Águas da Prata"

REGINA HELENA JANIZELO MORAES,
Prefeita do Município de Águas da Prata (Estância
Hidromineral), Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
legais,

RESOLVE:
ARTIGO 1° Exonerar

relacionadas integrantes do Conselho
Prata.

as pessoas abaixo
Tutelar de Águas da

• ANA PAULA RICARDO TEODORO LOPES
RG N° 40.726.392

• ADRIANA DELGADO DE OLIVEIRA
RG NO 25.142.160-0

• ANA HELENA DE BARROS PINHEIRO
RG NO12.862.868-6

• INÊS MARIA DOS SANTOS SALVÁTICO
RG N° 22.366.913-1

• ANGELA MARIA DUTRA
RG N° 9.332.140-5

ARTIGO 20 - Esta Portaria entra em vigor na data de
sua publicação.

Afixe e cumpra-se.
Município de Águas da Prata - (Estância Hidromineral),

aos nove dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e quatro.

	00000001